平成２6年 ４月１５日

立志会 会員・オブザーバー各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

青年協議会「 立 志 会 」

代表世話人 古賀 達也

                                例会委員長  森  伸明

拝啓 新緑の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。
さて、この度は、一般社団法人福岡中小企業経営者協会 会長の山口 秀範 氏をお招き
して講演を行って頂き、その後、交流を深める趣向となっておりますので、皆様ふるって
ご参加下さいます様、お願い申し上げます。

敬 具

記

１．日  時 平成２６年５月２６日（月）１８：３０～２１：００

        <集合> １８：２０

        <講演> １８：３０～１９：３０ <懇親会> １９：３０～２１：００

２．会  場  「西鉄グランドホテル 14Ｆ ザ・コンバサトリー」

（福岡市中央区2-6-60 092-771-7171）

３．内  容 講 師：山口 秀範 氏

            （ 株式会社寺子屋モデル 代表取締役 ）

       テーマ：「発展途上国のサバイバル術」 （仮）

４．会  費 会   員   ：無    料（懇親会費は６，０００円）

       オブザーバー ：７，０００円（懇親会費含む）

                                     以 上

【事務局：青山 宛 】                   平成２６年  月   日

・立志会５月例会に  （ 参加する ・ 参加しない ）

・懇 親 会 に     （ 参加する ・ 参加しない ）

会社名          役職          氏名

→恐れ入りますが、出欠のお返事を５月１９日（月）迄にメール

（E-mail：aoyama@chukeikyo.com）又は FAX(451-9379)にてご回答下さい。